第１号様式（第７条関係）

　　令和　　年　　月　　日
霧島市長　中重　真一　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

霧島市農業の「稼ぐ力」向上プロジェクト推進事業補助金等交付申請書

霧島市農業の「稼ぐ力」向上プロジェクト推進事業を実施したいので、霧島市農業の「稼ぐ力」向上プロジェクト推進事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　対象事業項目　　（　　　）
(１)　農産物販売促進事業
(２)　農産物六次産業化・農商工連携事業
(３)　有機JAS認証取得事業

３　添付書類
(１)　事業計画書（第２号様式）
(２)　収支予算書（第３号様式）
(３)　直近の総会等に係る資料（農業者の組織する団体に限る。）
(４)　市税等の滞納がないことを証明する書類（認定農業者又は認定新規就農者に限る。）
(５)　農産物販売促進事業を実施するときは、これに係る開催文書
(６)　見積書及びカタログ
(７)　その他市長が必要と認める書類